
ZARZĄDZENIE NR 273/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w  kwocie 110 000,00 zł określonej w § 6 

ust. 1 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze 

zmianami2) jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 128 686,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 5 i 6 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 26) ze zmianami2)  z przeznaczeniem na:

1) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie 

95 793,00 zł;

2) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 32 893,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 1000, 62 i 1366
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 

25 stycznia 2018r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r., LI/395/2018 z dnia 
26 kwietnia 2018r., LII/406/2018 z dnia 24 maja 2018r., LIV/426/2018 z dnia 21 czerwcza 2018r. oraz zarządzeniami 
Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 30 stycznia 2018r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018r., 
90/2018 z dnia 30 marca 2018r., 99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., 119/2018 z dnia 
30 kwietnia 2018r., 151/2018 z dnia 30 maja 2018r., 161/2018 z dnia 6 czerwca 2018r.,183/2018 z dnia 25 czerwca 2018r., 
192/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 214/2018 z dnia 2018r., z dnia 10 lipca 2018 r., 236/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r. 
270/2018 z dnia 5 września 2018r.

Id: FEAA3FFC-FECD-4C30-BEE4-C1B2A91EE839. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 273/2018 Burmistrza Słubic z dnia 6 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 650,0011 874 881,91 11 891 531,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 650,00 8 040 040,518 023 390,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 852 042,00 16 650,00 4 868 692,00

758 Różne rozliczenia - 238 686,001 742 539,00 1 503 853,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 238 686,00 1 422 853,001 661 539,00

4810 Rezerwy 1 361 539,00 - 238 686,00 1 122 853,00

801 Oświata i wychowanie 32 893,0034 693 785,34 34 726 678,34

80101 Szkoły podstawowe 32 893,00 18 823 138,0018 790 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 456,00 32 893,00 42 349,00

852 Pomoc społeczna 79 143,005 547 325,70 5 626 468,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 143,00 1 590 604,001 511 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 096,00 79 143,00 1 147 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,0010 364 554,45 10 474 554,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 402 375,00362 375,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 1 335 000,001 265 000,00

4260 Zakup energii 373 000,00 70 000,00 443 000,00

105 839 264,07 105 839 264,070,00Razem:

Id: FEAA3FFC-FECD-4C30-BEE4-C1B2A91EE839. Przyjęty Strona 1




